
Expozitor cu burghie laminate pentru 
metal DIN 338, 950 piese
• burghie cilindrice scurte pt. metal, conform DIN 338 tip N, unghi de ascutire 118°
• material HSS, tratate termic, laminate, brunate
• taiere pe dreapta
• unghiul spirei 20-30°
• toleranta diametrului h8  

BD 950

CSBD

CSAX

Expozitoare 

Preturile sunt exprimate in RON si nu includ TVA

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

11000100100 1,0 34 12 0.59 lei 50
11000100150 1,5 40 18 0.74 lei 50
11000100200 2,0 49 24 1.03 lei 50
11000100250 2,5 57 30 1.18 lei 50
11000100300 3,0 61 33 1.18 lei 50
11000100350 3,5 70 39 1.48 lei 50
11000100400 4,0 75 43 1.77 lei 50
11000100450 4,5 80 47 1.77 lei 50
11000100500 5,0 86 52 2.07 lei 50
11000100550 5,5 93 57 2.07 lei 50
11000100600 6,0 93 57 2.21 lei 50
11000100650 6,5 101 63 2.51 lei 50
11000100700 7,0 109 69 2.95 lei 50
11000100750 7,5 109 69 3.54 lei 50
11000100800 8,0 117 75 4.13 lei 50
11000100850 8,5 117 75 4.72 lei 20
11000100900 9,0 125 81 5.02 lei 20
11000100950 9,5 125 81 6.05 lei 20
11000101000 10,0 133 87 6.64 lei 20
11000101050 10,5 133 87 7.38 lei 20
11000101100 11,0 142 94 8.85 lei 20
11000101150 11,5 142 94 10.03 lei 20
11000101200 12,0 151 101 10.62 lei 20
11000101250 12,5 151 101 11.95 lei 20
11000101300 13,0 151 101 11.95 lei 20

3124,92

BD 1950

Expozitor cu burghie laminate pentru 
metal DIN 338, 1950 piese

6251,31

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

11000100100 1,0 34 12 0.59 lei 20
11000100110 1,1 36 14 0.74 lei 20
11000100120 1,2 38 16 0.74 lei 20
11000100130 1,3 38 16 0.74 lei 20
11000100140 1,4 40 18 0.74 lei 20
11000100150 1,5 40 18 0.74 lei 20
11000100160 1,6 43 20 1.03 lei 20
11000100170 1,7 43 20 1.03 lei 20
11000100180 1,8 46 23 1.03 lei 20
11000100190 1,9 46 23 1.03 lei 20
11000100200 2,0 49 24 1.03 lei 20
11000100210 2,1 49 24 1.18 lei 20
11000100220 2,2 53 27 1.18 lei 20
11000100230 2,3 53 27 1.18 lei 20
11000100240 2,4 57 30 1.18 lei 20
11000100250 2,5 57 30 1.18 lei 20
11000100260 2,6 57 30 1.18 lei 20
11000100270 2,7 61 33 1.18 lei 20
11000100280 2,8 61 33 1.18 lei 20
11000100290 2,9 61 33 1.18 lei 20
11000100300 3,0 61 33 1.18 lei 40
11000100310 3,1 65 36 1.48 lei 20
11000100320 3,2 65 36 1.48 lei 20
11000100330 3,3 65 36 1.48 lei 20
11000100340 3,4 70 39 1.48 lei 20
11000100350 3,5 70 39 1.48 lei 20
11000100360 3,6 70 39 1.77 lei 20
11000100370 3,7 70 39 1.77 lei 20
11000100380 3,8 75 43 1.77 lei 20
11000100390 3,9 75 43 1.77 lei 20
11000100400 4,0 75 43 1.77 lei 40
11000100410 4,1 75 43 1.77 lei 20
11000100420 4,2 75 43 1.77 lei 20
11000100430 4,3 80 47 1.77 lei 20
11000100440 4,4 80 47 1.77 lei 20
11000100450 4,5 80 47 1.77 lei 20
11000100460 4,6 80 47 2.07 lei 20
11000100470 4,7 80 47 2.07 lei 20
11000100480 4,8 86 52 2.07 lei 20
11000100490 4,9 86 52 2.07 lei 20
11000100500 5,0 86 52 2.07 lei 20
11000100510 5,1 86 52 2.36 lei 20
11000100520 5,2 86 52 2.36 lei 20
11000100530 5,3 86 52 2.36 lei 20
11000100540 5,4 93 57 2.36 lei 20
11000100550 5,5 93 57 2.07 lei 20
11000100560 5,6 93 57 2.51 lei 20
11000100570 5,7 93 57 2.51 lei 20
11000100580 5,8 93 57 2.51 lei 20
11000100590 5,9 93 57 2.51 lei 20
11000100600 6,0 93 57 2.21 lei 30
11000100610 6,1 101 63 2.95 lei 20
11000100620 6,2 101 63 2.95 lei 20
11000100630 6,3 101 63 2.95 lei 20
11000100640 6,4 101 63 2.95 lei 20
11000100650 6,5 101 63 2.51 lei 20
11000100660 6,6 101 63 3.39 lei 20
11000100670 6,7 101 63 3.39 lei 20
11000100680 6,8 109 69 3.39 lei 20
11000100690 6,9 109 69 3.39 lei 20
11000100700 7,0 109 69 2.95 lei 20
11000100710 7,1 109 69 3.98 lei 20
11000100720 7,2 109 69 3.98 lei 20
11000100730 7,3 109 69 3.98 lei 20
11000100740 7,4 109 69 3.98 lei 20
11000100750 7,5 109 69 3.54 lei 20
11000100760 7,6 117 75 4.57 lei 20
11000100770 7,7 117 75 4.57 lei 20
11000100780 7,8 117 75 4.57 lei 20
11000100790 7,9 117 75 4.57 lei 20

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

11000100800 8,0 117 75 4.13 lei 20
11000100810 8,1 117 75 4.87 lei 20
11000100820 8,2 117 75 4.87 lei 20
11000100830 8,3 117 75 4.87 lei 20
11000100840 8,4 117 75 4.87 lei 20
11000100850 8,5 117 75 4.72 lei 20
11000100860 8,6 125 81 5.16 lei 20
11000100870 8,7 125 81 5.16 lei 20
11000100880 8,8 125 81 5.16 lei 20
11000100890 8,9 125 81 5.16 lei 20
11000100900 9,0 125 81 5.02 lei 20
11000100910 9,1 125 81 6.49 lei 20
11000100920 9,2 125 81 6.49 lei 20
11000100930 9,3 125 81 6.49 lei 20
11000100940 9,4 125 81 6.49 lei 20
11000100950 9,5 125 81 6.05 lei 20
11000100960 9,6 133 87 7.08 lei 20
11000100970 9,7 133 87 7.08 lei 20
11000100980 9,8 133 87 7.08 lei 20
11000100990 9,9 133 87 7.08 lei 20
11000101000 10,0 133 87 6.64 lei 20
11000101050 10,5 133 87 7.38 lei 20
11000101100 11,0 142 94 8.85 lei 20
11000101150 11,5 142 94 10.03 lei 10
11000101200 12,0 151 101 10.62 lei 10
11000101250 12,5 151 101 11.95 lei 10
11000101300 13,0 151 101 11.95 lei 10

Expozitor cu burghie laminate pentru 
metal DIN 338, 210 piese
• burghie cilindrice scurte pt. metal, conform DIN 338 tip N, unghi de ascutire 118°
• material HSS, tratate termic, laminate, brunate
• taiere pe dreapta
• unghiul spirei 20-30°
• toleranta diametrului h8  

BD 210

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret husa
(RON)

Buc

11000730100 1.0 12 34 4.93 lei 10
11000730150 1.5 18 40 5.09 lei 10
11000730200 2.0 24 49 5.24 lei 10
11000730250 2.5 30 57 5.40 lei 10
11000730300 3.0 33 61 5.86 lei 10
11000720350 3.5 39 70 5.40 lei 10
11000720400 4.0 43 75 5.70 lei 10
11000720450 4.5 47 80 6.32 lei 10
11000720500 5.0 52 86 6.94 lei 10
11000700550 5.5 57 93 4.32 lei 10
11000700600 6.0 57 93 4.47 lei 10
11000700650 6.5 63 101 5.55 lei 10
11000700700 7.0 69 109 5.86 lei 10
11000700750 7.5 69 109 5.86 lei 10
11000700800 8.0 75 117 6.78 lei 10
11000700850 8.5 75 117 7.25 lei 10
11000700900 9.0 81 125 8.02 lei 10
11000701000 10.0 87 133 9.41 lei 10
11000701100 11.0 94 142 12.64 lei 10
11000701200 12.0 101 151 14.80 lei 10
11000701300 13.0 101 151 15.42 lei 10

1512,60
1.0-3.0 mm 3 buc/husa
3.5-5.0 mm 2 buc/husa

5.5-13.0 mm 1 buc/husa



115 HSS Cobat

Expozitor cu burghie HSS Co pentru 
metal DIN 338, 115 piese
• conform standardelor DIN 338; coada cilindrica; perfect pentru gaurirea otelului
 inoxidabil; prelucrarea la un unghi de 135° asigura o centrare perfecta si o 
presiune de sfredelire redusa

burghiele 1,0-2,5 mm  ambalate 2 buc/tub
burghiele 3,0-10,0 mm ambalate 1 buc/tub

2039,35

230 HSS Titanium

Expozitor cu burghie HSS titanizate 
pentru metal DIN 338, 230 piese
• conform standardelor DIN 338; prelucrarea cu varf de ascutire 135° asigura o 
centrare perfecta; invelisul de azotura de titan reduce frecarea si confera rezistenta 
la uzura

burghiele 1,0-2,5 mm  ambalate 2 buc/tub
burghiele 3,0-10,0 mm ambalate 1 buc/tub

2311,90

1050 HSS PRO

Expozitor cu burghie laminate pentru 
metal DIN 338, 1050 piese

burghiele 1,0-7,0 mm  ambalate 10 buc/tub
burghiele 7,5-13,0 mm ambalate 5 buc/tub

4851,68

115 Turbomax™

Expozitor cu burghie pentru metal 
Turbomax™, 115 piese
• Turbomax™ este conceput în principal pentru sfredelirea de înalta performan a 
in tabla, dar ofera rezultate bune si la toate tipurile de lemn si plastic
• adecvat pentru sfredelirea în o el inoxidabil

burghiele 1,0-2,5 mm  ambalate 2 buc/tub
burghiele 3,0-10,0 mm ambalate 1 buc/tub

2319,85

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502202 1,0 12 34 9.33 lei 10
10502203 1,5 18 40 9.33 lei 10
10502204 2,0 24 49 9.33 lei 10
10502205 2,5 30 57 9.63 lei 10
10502206 3,0 33 61 12.61 lei 5
10502210 3,5 39 70 14.46 lei 5
10502271 4,0 43 75 27.94 lei 5
10502215 4,5 47 80 15.93 lei 5
10502218 5,0 52 86 17.63 lei 5
10502220 5,5 57 93 19.25 lei 5
10502221 6,0 57 93 19.48 lei 5
10502222 6,5 63 101 21.61 lei 5

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502507 1,0 12 34 4.35 lei 10
10502508 1,5 18 40 3.91 lei 10
10502509 2,0 24 49 3.65 lei 10
10502510 2,5 30 57 3.91 lei 10
10502542 3,0 33 61 8.70 lei 5
10502546 3,5 39 70 10.48 lei 5
10502547 4,0 43 75 11.80 lei 5
10502551 4,5 47 80 13.43 lei 5
10502554 5,0 52 86 15.57 lei 5
10502556 5,5 57 93 19.03 lei 5
10502557 6,0 57 93 20.29 lei 5
10502558 6,5 63 101 23.68 lei 5
10502559 7,0 69 109 27.00 lei 5
10502560 7,5 69 109 27.00 lei 5
10502561 8,0 75 117 33.79 lei 5
10502562 8,5 75 117 34.89 lei 5
10502563 9,0 81 125 40.50 lei 5
10502564 9,5 81 125 41.68 lei 5
10502565 10,0 87 133 48.39 lei 5

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502223 7,0 69 109 24.64 lei 5
10502224 7,5 69 109 27.96 lei 5
10502225 8,0 75 117 28.62 lei 5
10502226 8,5 75 117 33.57 lei 5
10502227 9,0 81 125 37.40 lei 5
10502228 9,5 81 125 41.68 lei 5
10502229 10,0 87 133 45.96 lei 5

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502572 1,0 12 34 2.47 lei 20
10502573 1,5 18 40 2.25 lei 20
10502574 2,0 24 49 2.10 lei 20
10502575 2,5 30 57 2.25 lei 20
10502576 3,0 33 61 4.94 lei 10
10502580 3,5 39 70 5.83 lei 10
10502581 4,0 43 75 6.71 lei 10
10502585 4,5 47 80 7.60 lei 10
10502588 5,0 52 86 8.78 lei 10
10502590 5,5 57 93 10.70 lei 10
10502591 6,0 57 93 11.58 lei 10
10502592 6,5 63 101 13.43 lei 10
10502593 7,0 69 109 15.34 lei 10
10502594 7,5 69 109 15.34 lei 10
10502595 8,0 75 117 19.18 lei 10
10502596 8,5 75 117 19.70 lei 10
10502597 9,0 81 125 22.87 lei 10
10502598 9,5 81 125 23.61 lei 10
10502599 10,0 87 133 27.44 lei 10

51 TCT

Expozitor cu burghie placate TCT pentru 
metal , 51 piese
• conform standardelor DIN 338; conceput pentru sfredelirea unor materiale dure 
si foarte abrazive precum otelul calit, fonta etc.; varf de carbid cu 4 fete prelucrat 
cu diamant pentru centrare usoara si presiune de sfredelire scazuta

2830,11

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502618 2,0 24 51 48.76 lei 3
10502619 2,5 30 57 48.76 lei 3
10502620 3,0 33 61 47.80 lei 3

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502622 3,2 39 70 47.80 lei 3
10502626 3,5 39 70 47.80 lei 3
10502631 4,0 43 75 43.89 lei 3
10502633 4,2 47 80 45.74 lei 3
10502636 4,5 47 80 45.74 lei 3
10502641 5,0 52 86 47.80 lei 3
10502646 5,5 57 93 49.80 lei 3
10502651 6,0 57 93 54.74 lei 3
10502656 6,5 63 101 54.74 lei 3
10502661 7,0 69 109 57.84 lei 3
10502666 7,5 69 109 62.56 lei 2
10502671 8,0 75 117 66.91 lei 2
10502676 8,5 75 117 73.03 lei 2
10502680 9,0 81 125 77.75 lei 2
10502685 9,5 81 125 82.99 lei 2
10502689 10,0 87 133 90.00 lei 2

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502241 1.0 12 34 2.08 lei 50
10502246 1.5 18 40 1.89 lei 50
10502251 2.0 24 49 1.71 lei 30
10502254 2.3 27 53 1.71 lei 20
10502255 2.4 30 57 1.89 lei 20
10502256 2.5 30 57 1.89 lei 50
10502257 2.6 30 57 1.89 lei 20
10502261 3.0 33 61 2.08 lei 50
10502263 3.2 36 65 2.24 lei 30
10502264 3.3 36 65 2.24 lei 20
10502265 3.4 39 70 2.53 lei 20
10502266 3.5 39 70 2.53 lei 50
10502269 3.8 43 75 2.79 lei 30
10502271 4.0 43 75 2.79 lei 50
10502272 4.1 43 75 2.79 lei 20
10502273 4.2 43 75 3.24 lei 30
10502276 4.5 47 80 3.24 lei 50
10502278 4.7 47 80 3.24 lei 20
10502279 4.8 52 86 3.70 lei 30
10502281 5.0 52 86 3.70 lei 30
10502283 5.2 52 86 4.16 lei 20
10502286 5.5 57 93 4.51 lei 30
10502289 5.8 57 93 4.87 lei 30
10502291 6.0 57 93 4.87 lei 50
10502295 6.4 63 101 5.69 lei 20
10502296 6.5 63 101 5.69 lei 30
10502301 7.0 69 109 6.49 lei 20
10502306 7.5 69 109 6.48 lei 20
10502311 8.0 75 117 8.12 lei 20
10502316 8.5 75 117 8.32 lei 20
10502321 9.0 81 125 9.66 lei 20
10502326 9.5 81 125 10.02 lei 20
10502331 10.0 87 133 11.64 lei 20
10502336 10.5 87 133 14.44 lei 10
10502341 11.0 94 142 16.03 lei 10
10502346 11.5 94 142 16.83 lei 10
10502351 12.0 101 151 19.28 lei 10
10502356 12.5 101 151 20.03 lei 10
10502361 13.0 101 151 20.66 lei 10



740 HSS PRO

Expozitor cu burghie laminate pentru 
metal DIN 338, 740 piese
• fabricat conform standardelor DIN 338; coada cilindrica; ambalate in pachet 
Quadro din plastic; forma universala cu varf la 118° pentru sfredelirea unei selectii 
largi de materiale. Taisuri prelucrate cu precizie pentru sfredelire rapida si o 
�nisare perfecta

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

10502241 1,0 12 34 2.08 lei 50
10502246 1,5 18 40 1.89 lei 50
10502251 2,0 24 49 1.71 lei 50
10502256 2,5 30 57 1.89 lei 50
10502261 3,0 33 61 2.08 lei 50
10502266 3,5 39 70 2.53 lei 50
10502271 4,0 43 75 2.79 lei 50
10502276 4,5 47 80 3.24 lei 50
10502281 5,0 52 86 3.70 lei 50
10502286 5,5 57 93 4.51 lei 50
10502291 6,0 57 93 4.87 lei 50
10502296 6,5 63 101 5.69 lei 50
10502301 7,0 69 109 6.49 lei 50
10502306 7,5 69 109 6.48 lei 15
10502311 8,0 75 117 8.12 lei 15
10502316 8,5 75 117 8.32 lei 15
10502321 9,0 81 125 9.66 lei 15
10502326 9,5 81 125 10.02 lei 15
10502331 10,0 87 133 11.64 lei 15

burghiele 1,0-7,0 mm  ambalate 10 buc/tub
burghiele 7,5-10,0 mm ambalate 5 buc/tub

2986,59

42 SDS Booster

Expozitor burghie pentru beton cu 
armatura SDS-Plus Booster, 42 piese
• placuta din carbura monobloc cu 3 taisuri si varf de centrare; unghi de ascutire 
135°; 3 puncte de contact simultan; pro�lul canalului executat cu fatete succesive; 
prindere compatibila SDS-plus.

2392,46

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

113D06L0160 6,0 110 160 32.46 lei 2
113D08L0160 8,0 110 160 33.34 lei 2
113D10L0160 10,0 110 160 40.57 lei 2
113D12L0160 12,0 110 160 47.21 lei 2
113D14L0160 14,0 110 160 55.62 lei 2
113D160160 16,0 110 160 70.08 lei 2

113D06L0210 6,0 150 210 43.52 lei 2
113D08L0210 8,0 150 210 44.26 lei 2
113D10L0210 10,0 150 210 50.16 lei 2
113D12L0210 12,0 150 210 56.80 lei 2
113D14L0210 14,0 150 210 73.62 lei 2
113D16L0210 16,0 150 210 87.79 lei 2
113D06L0260 6,0 200 260 47.36 lei 2
113D08L0260 8,0 200 260 43.52 lei 2
113D10L0260 10,0 200 260 50.75 lei 2
113D12L0260 12,0 200 260 57.69 lei 2
113D14L0260 14,0 200 260 70.97 lei 2
113D16L0260 16,0 200 260 75.10 lei 2
113D06L0310 6,0 250 310 45.74 lei 1
113D08L0310 8,0 250 310 58.28 lei 1
113D10L0310 10,0 250 310 67.87 lei 1
113D12L0310 12,0 250 310 76.72 lei 1
113D14L0310 14,0 250 310 90.00 lei 1
113D16L0310 16,0 250 310 92.21 lei 1

42 SDS Brickster

Expozitor burghie pentru caramida
SDS-Plus Brickster, 42 piese
• placute din carbura cu ascutire pozitiva si muchie de centrare; unghi de ascutire 
120°; spira progresiva scurta; compatibile SDS-plus.
Avantage:
• Utilizare fara percutie
• Gauri precise la intrare si in alveole, fara rupturi

2392,46

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

117D06L0260 6,0 200 260 44.78 lei 7
117D08L0260 8,0 200 260 45.93 lei 7
117D10L0260 10,0 200 260 47.60 lei 7
117D12L0260 12,0 200 260 57.35 lei 7
117D14L0260 14,0 200 260 70.82 lei 7
117D16L0260 16,0 200 260 79.54 lei 7

42 SDS Twister

Expozitor burghie pentru beton 
SDS-Plus Twister, 42 piese
• varf din carbura, cu autocentrare; ascutirea unghiului: 160º; spira cu sectiune 
patrata; coada compatibila SDS-plus.

1371,89

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

110D06L0160 6,0 110 160 13.57 lei 2
110D08L0160 8,0 110 160 15.49 lei 2
110D10L0160 10,0 110 160 18.00 lei 2
110D12L0160 12,0 110 160 22.28 lei 2

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

110D14L0160 14,0 110 160 31.72 lei 2
110D16L0160 16,0 110 160 45.74 lei 2
110D06L0210 6,0 150 210 17.56 lei 2
110D08L0210 8,0 150 210 18.74 lei 2
110D10L0210 10,0 150 210 21.98 lei 2
110D12L0210 12,0 150 210 31.43 lei 2
110D14L0210 14,0 150 210 33.20 lei 2
110D16L0210 16,0 150 210 47.80 lei 2
110D06L0260 6,0 200 260 34.52 lei 2
110D08L0260 8,0 200 260 23.61 lei 2
110D10L0260 10,0 200 260 29.95 lei 2
110D12L0260 12,0 200 260 35.70 lei 2
110D14L0260 14,0 200 260 39.69 lei 2
110D16L0260 16,0 200 260 56.39 lei 2
110D06L0310 6,0 250 310 42.20 lei 1
110D08L0310 8,0 250 310 39.69 lei 1
110D10L0310 10,0 250 310 41.46 lei 1
110D12L0310 12,0 250 310 51.34 lei 1
110D14L0310 14,0 250 310 57.84 lei 1
110D16L0310 16,0 250 310 64.62 lei 1

90 SDS Booster

Expozitor burghie pentru beton cu 
armatura SDS-Plus Booster, 90 piese
• placuta din carbura monobloc cu 3 taisuri si varf de centrare; unghi de ascutire 
135°; 3 puncte de contact simultan; pro�lul canalului executat cu fatete succesive; 
prindere compatibila SDS-plus.

4904,10

Cod Ø
mm

LT
mm

LU
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

113D06L0160 6,0 110 160 32.46 5
113D08L0160 8,0 110 160 33.34 5
113D10L0160 10,0 110 160 40.57 5
113D12L0160 12,0 110 160 47.21 5
113D14L0160 14,0 110 160 55.62 5
113D160160 16,0 110 160 70.08 5

113D06L0210 6,0 150 210 43.52 5
113D08L0210 8,0 150 210 44.26 5
113D10L0210 10,0 150 210 50.16 5
113D12L0210 12,0 150 210 56.80 5
113D14L0210 14,0 150 210 73.62 5
113D16L0210 16,0 150 210 87.79 5
113D06L0260 6,0 200 260 47.36 5
113D08L0260 8,0 200 260 43.52 5
113D10L0260 10,0 200 260 50.75 5
113D12L0260 12,0 200 260 57.69 5
113D14L0260 14,0 200 260 70.97 5
113D16L0260 16,0 200 260 75.10 5

INFO:
structurile prezentate de noi sunt orientative iar tipodimensiunile si 
cantitatile le puteti con�gura cum considerati.



90 SDS Twister

Expozitor burghie pentru beton 
SDS-Plus Twister, 90 piese
• varf din carbura, cu autocentrare; ascutirea unghiului: 160º; spira cu sectiune 
patrata; coada compatibila SDS-plus.

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

110D06L0160 6,0 110 160 13.57 5
110D08L0160 8,0 110 160 15.49 5
110D10L0160 10,0 110 160 18.00 5
110D12L0160 12,0 110 160 22.28 5
110D14L0160 14,0 110 160 31.72 5
110D16L0160 16,0 110 160 45.74 5
110D06L0210 6,0 150 210 17.56 5
110D08L0210 8,0 150 210 18.74 5
110D10L0210 10,0 150 210 21.98 5
110D12L0210 12,0 150 210 31.43 5
110D14L0210 14,0 150 210 33.20 5
110D16L0210 16,0 150 210 47.80 5
110D06L0260 6,0 200 260 34.52 5
110D08L0260 8,0 200 260 23.61 5
110D10L0260 10,0 200 260 29.95 5
110D12L0260 12,0 200 260 35.70 5
110D14L0260 14,0 200 260 39.69 5
110D16L0260 16,0 200 260 56.39 5

2686,85

1M CONCEPT 141

Expozitor cu burghie pentru zidarie si 
beton 141 piese

9243,71

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

113D16L0160 16,0 100 160 70.08 2
113D06L0310 6,0 250 310 45.74 1

113D06,5L0310 6,5 250 310 45.74 1
113D08L0310 8,0 250 310 58.28 1
113D10L0310 10,0 250 310 67.87 1
113D12L0310 12,0 250 310 76.72 1
113D14L0310 14,0 250 310 90.00 1
113D16L0310 16,0 250 310 92.21 1
113D18L0310 18,0 250 310 140.16 1
113D20L0310 20,0 250 310 179.26 1
113D14L0460 14,0 400 460 185.16 1
113D16L0460 16,0 400 460 196.23 1
113D18L0460 18,0 400 460 258.93 1
113D20L0460 20,0 400 460 276.64 1

117D06L260 6,0 200 260 44.78 2
117D08L260 8,0 200 260 45.93 2
117D10L260 10,0 200 260 47.60 2
117D12L260 12,0 200 260 57.35 2
117D14L260 14,0 200 260 70.82 2

166D12L0340 12,0 200 340 165.25 1
166D16L0340 16,0 200 340 193.43 1
166D18L0340 18,0 200 340 200.36 1
166D20L0340 20,0 200 340 196.82 1
166D16L0540 16,0 400 540 199.48 1
166D18L0540 18,0 400 540 223.67 1
166D20L0540 20,0 400 540 248.31 1
166D25L0540 25,0 400 540 288.89 1
166D28L0540 28,0 400 540 311.46 1
166D32L0540 32,0 400 540 428.90 1
166D35L0540 35,0 400 540 425.31 1

322D12L0250 12.0 - 250 61.23 1
342D18L0280 18.0 - 280 55.18 1
318L20L0250 20.0 - 240 52.23 1
318L40L0200 40.0 - 200 89.56 1
343L24L0280 24.0 - 280 71.89 1
343L24L0600 24.0 - 600 115.82 1
343L50L0360 50.0 - 360 55.18 1
329L10L0300 - - 300 252.70 1

426D06 6,0 22 55 108.44 1
426D08 8,0 20 55 108.89 1
426D10 10,0 30 65 117.74 1
426D12 12,0 28 65 129.25 1
426D13 13,0 28 65 136.48 1
426D15 15,0 40 70 142.97 1
426D20 20,0 40 70 167.16 1
426D25 25,0 40 70 181.92 1

265D03 3,0 20 60 2.66 5
265D04 4,0 35 75 2.66 5
265D05 5,0 45 85 2.80 5
265D06 6,0 60 100 2.80 5
265D07 7,0 60 100 3.84 5
265D08 8,0 80 120 3.98 5
265D09 9,0 80 120 4.87 5
265D10 10,0 80 120 5.31 5

215D05 5,0 45 85 20.66 2
215D07 6,0 60 100 24.79 2
215D08 8,0 80 120 26.26 2
215D10 10,0 80 120 29.51 2
215D12 12,0 110 150 36.44 2

400D04 4,0 25 65 24.20 1
400D05 5,0 25 65 26.11 1
400D06 6,0 25 65 28.18 1
400D08 8,0 30 70 31.87 1
400D10 10,0 40 80 47.66 1

115C 5 piese - - 225.29 1

251C 5 piese - - 20.80 1

Burghiu cu coada cilindrica multimaterial

Burghiu cu coada cilindrica pentru sticla

Seturi burghie pentru beton si zidarie

L110 : Ø5 (x2) L160 : Ø6 (x2)-8

Ø4-5-6-8-10

Burghie SDS-plus pentru caramida BrickSter PLUS

Burghie SDS-max pentru beton ULTIMAX

Dalti pentru zidarie si beton SDS-plus si SDS-max

Carota cu carbura diamantata pentru placi ceramice Blue Ceram

Burghiu cu coada cilindrica pentru scule electrice cu acumulator

Cod Ø
mm

LU
mm

LT
mm

Pret unitar 
(RON)

Buc

113D05L0110 5,0 50 110 32.46 2
113D06L0110 6,0 50 110 30.98 2

113D06,5L0110 6,5 50 110 32.46 2
113D07L0110 7,0 50 110 33.93 2
113D08L0110 8,0 50 110 33.20 2
113D10L0110 10,0 50 110 38.36 2
113D05L0160 5,0 100 160 32.90 2
113D06L0160 6,0 100 160 32.46 2

113D06,5L0160 6,5 100 160 36.15 2
113D07L0160 7,0 100 160 38.21 2
113D08L0160 8,0 100 160 33.34 2
113D10L0160 10,0 100 160 40.57 2
113D12L0160 12,0 100 160 47.21 2
113D13L0160 13,0 100 160 68.61 2
113D14L0160 14,0 100 160 55.62 2
113D15L0160 15,0 100 160 66.10 2

Burghie SDS-plus pentru beton cu armaura Booster PLUS

se pot con�gura si 
structuri pentru 
expozitor de 1/2 m, 
structura propusa mai 
jos �in conceputa 
pentru expozitor cu 
latimea de 1 m



#40921/134

Expozitor surubelnite cu cap rotativ
pentru electronisti, 134 piese

#40920A

Expozitor seturi surubelnite cu cap 
rotativ pentru electronisti, 8 truse

Cod DIM.
Pret unitar 

(RON)
Buc

92503 HX .050 11.84 3
92504 HX 1/16" 11.84 3
92505 HX 5/64" 11.84 3
92506 HX 3/32" 11.84 3
92507 HX 7/64" 11.84 3
92508 HX 1/8" 11.84 3
92509 HX 9/64" 11.84 3
92510 HX 5/32" 11.84 3
92015 1.5 mm 11.24 5
92020 2.0 mm 10.35 5
92025 2.5 mm 9.76 5
92030 3.0 mm 9.46 5
92109 PH 00 11.84 5
92110 PH 0 10.35 5
92111 PH 1 11.24 5
92615 HX 1.5 11.84 5
92620 HX 2.0 11.84 5
92625 HX 2.5 11.84 5
92630 HX 3.0 11.84 5
92640 HX 4.0 11.84 5
92203 TX 3 13.62 5
92204 TX 4 13.62 5
92205 TX 5 13.62 5
92206 TX 6 13.62 5
92207 TX 7 13.62 5
92208 TX 8 13.62 5
92209 TX 9 13.62 5
92210 TX 10 14.22 5
92215 TX 15 14.22 5
92220 TX 20 14.22 5

•     maner ergonomic rezistent
•     model cu protectie anticoroziva
•     maner cu cap rotitor 

1641,36

#40920

Expozitor seturi surubelnite cu cap 
rotativ pentru electronisti, 8 truse
•     maner ergonomic rezistent
•     model cu protectie anticoroziva
•     maner cu cap rotitor 

778,48

Cod
Pret unitar 

(RON)
Buc

92199 106.97 2
92200 127.78 2
92500 89.14 2
92600 65.35 2

SD

DIM.

TORX®

BALL-HEX

BALL-HEX

Cod
Pret unitar 

(RON)
Buc

92199 106.97 2
92200 127.78 2
92300 89.14 2
92600 65.35 2

DIM.

SD

TORX®

HEX

HEX

•     maner ergonomic rezistent
•     model cu protectie anticoroziva
•     maner cu cap rotitor 

778,48

#40920B

Expozitor seturi surubelnite cu cap 
rotativ pentru electronisti, 8 truse
•     maner ergonomic rezistent
•     model cu protectie anticoroziva
•     maner cu cap rotitor 

Cod
Pret unitar 

(RON)
Buc

92199 106.97 2
92200 127.78 2
92300 89.14 2
92500 89.14 2

DIM.

SD

TORX®

HEX

BALL-HEX

826,06

Cod
92200

92300

92400
92500
92600

92199
SL (1.0x60, 1.5x60, 2.0x60, 2.5x60, 2.5x60, 3.0x60, 

4.0x60)
PH (PH000x60, PH00x60, PH0x60, PH1x60)

TX 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 20

HX .028", .035", .050", 1/16", 5/64", 3/32", 7/64", 
1/8", 9/64", 5/32"

HX 0.7, 0.9, 1.3, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0HX .050", 1/16", 5/64", 3/32", 7/64", 1/8", 9/64", 
5/32"

BALL-HEX (1.3, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0 mm)

Componenta

34 EKL Concept

Expozitor seturi chei imbus HX (mm si
inch) si TX, 34 seturi

Cod BUC/
SET

Pret set 
(RON)

Buc

10007 7 61.51 3
10509 9 22.68 3
10707 7 82.81 3
10807 7 44.16 3
10907 7 56.27 3
25171 7 22.76 3
29016 16 69.24 5
60611 11 170.46 3
69511 11 56.73 5
69213 13 55.00 3

TX10-TX40

1.5-10 mm

TX10-TX40

TX10-TX40

TX10-TX40

1,5-6 mm

1,5-10

1,5-10

1,5-10

0,05"-3/8"

DIM.

1641,36

Cod Ø
mm

L
mm

BUC/
SET

Pret unitar 
(RON)

Buc

10504330 PH 1 25 10 2.43 20
10504331 PH 2 25 10 2.43 20
10504332 PH 3 25 10 2.43 20
10504338 PZ 1 25 10 2.43 20
10504339 PZ 2 25 10 2.43 20
10504340 PZ 3 25 10 2.43 20
10504351 TX 10 25 10 5.01 20
10504352 TX 15 25 10 5.01 20
10504353 TX 20 25 10 5.01 20
10504354 TX 25 25 10 5.01 20
10504355 TX 27 25 10 5.01 20
10504356 TX 30 25 10 5.01 20
10504357 TX 30 25 10 5.01 20
10504358 0.5X3.0 25 10 3.04 20
10504359 0.6X4.5 25 10 3.04 20
10504360 0.8X5.5 25 10 3.04 20
10504361 1.2X6.5 25 10 3.04 20
10504362 1.6X8.0 25 10 3.41 20
10504346 HX 3 25 10 3.71 20
10504347 HX 4 25 10 3.71 20
10504348 HX 5 25 10 3.71 20
10504349 HX 6 25 10 4.17 20
10504350 HX 8 25 10 4.17 20
10504377 19.84 5
10504380 37.99 5

adaptor magnetic 50 mm

adaptor Quick-Release 50mm

470 iRW Concept

Expozitor biti 1/4”, 470 piese

1982,31



Cod Ø
mm

L
mm

BUC/
SET

Pret unitar 
(RON)

Buc

10504330 PH 1 25 10 2.43 20
10504331 PH 2 25 10 2.43 20
10504332 PH 3 25 10 2.43 20
10504333 PH 1 25 10 5.47 10
10504334 PH 2 25 10 5.47 10
10504335 PH 3 25 10 5.47 10
10504363 PH 1 50 5 6.45 10
10504364 PH 2 50 5 6.45 10
10504338 PZ 1 25 10 2.43 20
10504339 PZ 2 25 10 2.43 20
10504340 PZ 3 25 10 2.43 20
10504341 PZ 1 25 10 5.47 10
10504342 PZ 2 25 10 5.47 10
10504343 PZ 3 25 10 5.47 10
10504368 PZ 1 50 5 6.45 10
10504369 PZ 2 50 5 6.45 10
10504393 PH 1/2 50 2 4.87 10
10504394 PH 2/2 50 2 4.87 10
10504403 PZ 1/2 50 2 4.87 10
10504404 PZ 2/2 50 2 4.87 10
10504351 TX 10 25 10 5.01 20
10504352 TX 15 25 10 5.01 20
10504353 TX 20 25 10 5.01 20
10504354 TX 25 25 10 5.01 20
10504355 TX 27 25 10 5.01 20
10504356 TX 30 25 10 5.01 20
10504357 TX 30 25 10 5.01 20
10504358 0.5X3.0 25 10 3.04 20
10504359 0.6X4.5 25 10 3.04 20
10504360 0.8X5.5 25 10 3.04 20
10504361 1.2X6.5 25 10 3.04 20
10504362 1.6X8.0 25 10 3.41 20
10504346 HX 3 25 10 3.71 20
10504347 HX 4 25 10 3.71 20
10504348 HX 5 25 10 3.71 20
10504349 HX 6 25 10 4.17 20
10504350 HX 8 25 10 4.17 20
10504377 19.84 5
10504380 37.99 5

adaptor magnetic 50 mm

adaptor Quick-Release 50mm

610 iRW Concept

Expozitor biti 1/4”, 610 piese

2762,99

BT31A/12

Expozitor truse biti 1/4”, 12 truse

Art. BUC/
SET

Pret set 
(RON)

Buc

BT31A 31 64.22 12

Cod

01663

770,64

BT10A/12

Expozitor truse biti 1/4”, 12 truse

Art. BUC/
SET

Pret set 
(RON)

Buc

BT10A 10 33.18 12

Cod

02086

398,16

USH

Expozitor truse biti 1/4”, 12 truse

Art. BUC/
SET

Pret set 
(RON)

Buc

U0022341 10 30
U0022342 10 30
U0022344 10 30
U0022360 10 30
U0022361 10 30
U0022362 10 30
U0022393 10 30
U0022394 10 30
U0022395 10 30
U0022396 10 30
U0022398 10 30
U0022399 10 30
U0012341 10 50
U0012342 10 50
U0012343 10 50
U0012360 10 50
U0012361 10 50
U0012362 10 50
U0012393 10 50
U0012394 10 50
U0012395 10 50
U0012397 10 50
U0012398 10 50
U0012399 10 50
U0013621 10 50
U0013622 10 50
U0013623 10 50
U0013630 10 50
U0013631 10 50
U0013632 10 50

PZ 2

PZ 3

Cod

TX 30

TX 40

PH 1

PH 2

PH 3

PZ 1

PZ 2

PZ 3

TX 10

TX 10

TX 20

TX 25

TX 30

TX 40

PH 1

PH 2

PH 3

PZ 1

PZ 2

PZ 3

TX 10

TX 10

TX 20

TX 25

PH 1

PH 2

PH 3

PZ 1

15 Tri-Level™

Art.
Pret buc
(RON)

Buc

19003/40 163.28 3
19003/60 234.23 3
19003/90 280.66 3

19003/120 348.85 3
19003/180 523.93 3

1200 mm (48")

1800 mm (72")

Dimensiune

400 mm (16")

600 mm (24")

900 mm (36")

Expozitor nivele cu 3 muchii Tri-Level™
15 piese
•     acuratete de masurare 0,5 mm
•     forma tridimensionala pentru masurarea in diferite pozitii
•     �ole incastrate in acril Clear Cool Vision
•     corp nivela - garantat pe viata
•     permite marcaje fara sprijin pe tevi, tigla, olane, coronamente de zid etc.
•     se poate folosi si pentru ghidaj la taierea lemnului, pielii sau rigipsului
•     posibilitate de citire in conditii de lumina slaba
•     corp ranforsat de 1.8 mm cu capete rezistente la soc de 3.0 mm

4652,85

BM413524M/Display

Expozitor dispozitive de turnare 
Bottle Monkey, 18 piese

Cod
Pret buc
(RON)

Buc

BM413524M 14.70 18

Produs

Bottle Money

263,88



10508085/15

Expozitor rulete cu cap magnetic

Buc

5
5
510507792 8 m 105.20 lei

10507790 3 m 39.61 lei
10507791 5 m 64.70 lei

Cod Dimensiune
Pret Buc

(RON)

1047,55

Expozitor general de scule

13783,44

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

10501934  10.0X140 X CYL 34.75 lei 2
10501935  10.0X200 X CYL 42.71 lei 2
10501936  12.0X160 X 10 44.19 lei 2
10501937  14.0X160 X 10 61.60 lei 2
10501921  4.0 X 80 X CYL 16.60 lei 3
10501922  5.0 X 90 X CYL 16.82 lei 3
10501923  5.5 X 95 X CYL 17.78 lei 3
10501925  6.0X100 X CYL 19.48 lei 3
10501926  6.0X160 X CYL 24.20 lei 3
10501933  8.0 X 200 X CYL 33.27 lei 3
10501932  8.0X120 X CYL 24.34 lei 3

10501943  4.0X110 15.12 lei 3
10501945  5.0X110 13.72 lei 3
10501946  5.0X160 15.64 lei 3
10501954  6.0X110 14.09 lei 3
10501955  6.0X160 16.30 lei 3
10501957  6.0X260 31.35 lei 3
10501969  8.0X160 18.52 lei 3
10501970  8.0X210 21.61 lei 3
10501971  8.0X260 38.43 lei 3
10501981  10.0X260 39.69 lei 2
10501982  10.0X300 47.43 lei 2
10501984  10.0X460 58.57 lei 2
10501991  12.0X160 24.27 lei 2
10501992  12.0X210 30.02 lei 2
10501994  12.0X260 42.64 lei 2
10502019  16.0X230 57.32 lei 2
10502020  16.0X300 63.74 lei 2
10502021  16.0X460 85.50 lei 1
10502027  18.0X210 64.40 lei 1
10502028  18.0X300 76.87 lei 1
10502036  20.0x210 77.90 lei 1

T66406 galben 6.49 lei 5
T66404 negru 6.49 lei 5
T66401 rosu 6.49 lei 5

10504237 lama trapezoidala 70.45 lei 3
10507695 lama trapezoidala 87.27 lei 3
10504239 lama standard 36.81 lei 5

10501701 12 mm 66.32 lei 2
10501703 14 mm 69.34 lei 2
10501705 16 mm 69.34 lei 2
10501707 20 mm 76.57 lei 2
10501710 30 mm 86.75 lei 2
10501698 6 mm 66.32 lei 2
10501699 8 mm 66.32 lei 2

10506787 130 mm (20 dinti) 85.80 lei 1
10506795 165 mm (18 dinti) 95.68 lei 1
10506796 165 mm (30 dinti) 120.17 lei 1
10506797 170 mm (24 dinti) 92.73 lei 1
10506801 184 mm (24dinti) 97.16 lei 1
10506804 190 mm (24 dinti) 109.18 lei 1
10506805 190 mm (40 dinti) 163.11 lei 1
10506827 350 mm (40 dinti) 397.03 lei 1
10506829 400 mm (40 dinti) 421.46 lei 1
10506830 400 mm (60 dinti) 457.52 lei 1

10507860 EVO scurt 10T/11P 83.43 lei 2

10504162 16 mm 42.71 lei 2
10504164 19 mm 42.71 lei 2
10504165 20 mm 42.71 lei 2
10504166 21 mm 43.16 lei 2
10504167 22 mm 45.37 lei 2
10504168 24 mm 47.21 lei 2
10504169 25 mm 44.56 lei 1
10504172 30 mm 49.94 lei 1
10504175 35 mm 51.05 lei 1
10504178 40 mm 55.25 lei 1
10504181 44 mm 63.37 lei 1
10504184 51 mm 68.02 lei 1
10504190 64 mm 85.72 lei 1
10504191 65 mm 80.41 lei 1
10504200 89 mm 101.43 lei 1
10504532 Burghiu centrare 13.96 lei 1

10504536 9.5 mm (14-30MM) 51.04 lei 1
10504533 13 mm (14-30MM) 55.83 lei 1
10504534 9.5 mm (32-152MM) 86.99 lei 1
10504535 13 mm (32-152MM) 93.19 lei 1

Ferastrau de mana universal EVO scurt 10T/11P

Carote Bi-Metal 

Arbore pentru carote 

Burghie ceramica CORDLESS

Burghie beton SDS-Plus SPEEDHAMMER Plus™

Creta pentru trasat 

Dalta pentru lemn MS500 

Cutter 

Disc taiere pentru lemn 

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

10504219 T101B 25.38 lei 1
10504218 T144D 26.19 lei 1
10504221 T111C 21.39 lei 1
10504227 T119BO 25.38 lei 1
10504225 T118B 32.09 lei 1

10503820 Professional Soft-Side 218.66 lei 1
10503819 Professional Utility 255.17 lei 1

T546EL7 150mm/6" 49.43 lei 2
T5412EL7 300 mm 62.26 lei 2

Menghina pentru banc 
T3 100 mm 453.47 lei 1
T5 125 mm 778.71 lei 1
T6 150 mm 1,052.69 lei 1

TV75B 75mm / 3" 278.11 lei 1

10505943 12"/300mm 173.73 lei 1
10505944 18"/450mm 188.41 lei 1
10505945 24"/600mm 202.80 lei 1
10505942 6"/150mm 147.69 lei 1

10507602 14mm 27.74 lei 1
10506620 16mm 28.55 lei 1
10506621 18mm 28.55 lei 1
10506622 20mm 30.47 lei 1
10506623 22mm 30.47 lei 1
10506624 25mm 31.57 lei 1

10504309N 101 stanga 99.37 lei 1
10504310N 102 dreapta 99.37 lei 1
10504311N 103 tais drept 99.37 lei 1
10504313N 105 tais drept 133.67 lei 1

10504249 carlig 5 buc 13.72 lei 5
10504240 trapezoidale 5 buc 21.91 lei 5

10503642 58 mm 158.31 lei 2

10504387 Ph1 / 2 buc 7.45 lei 2
10504388 Ph2 / 2 buc 7.45 lei 2
10504389 Ph3 / 2 buc 7.45 lei 2
10504397 Pz1 / 2 buc 7.45 lei 2
10504398 Pz2 / 2 buc 7.45 lei 2
10504399 Pz3 / 2 buc 7.45 lei 2
10504393 Ph1/Ph2 / 2 buc 9.74 lei 2
10504394 Ph2/Ph2 / 2 buc 9.74 lei 2
10504403 Pz1/Pz2 / 2 buc 9.74 lei 2
10504404 Pz2/Pz2 / 2 buc 9.74 lei 2
10504837 TX 15 / 2 buc 5.90 lei 2
10504838 TX 20 / 2 buc 5.90 lei 2
10504839 TX 25 / 2 buc 5.90 lei 2
10504840 TX 30 / 2 buc 5.90 lei 2
10504358 0,5 x 3,0 mm/10 buc 30.39 lei 1
10504359 0,6 x 4,5 mm/10 buc 30.39 lei 1
10504360 0,8 x 5,5 mm/10 buc 30.39 lei 1
10504361 1,2 x 6,5 mm/10 buc 30.39 lei 1
10504362 1,6 x 8,0m mm/10 buc 34.08 lei 1
10504346 HX 3,0 m- / 10buc 37.11 lei 1
10504347 HX 4,0 mm / 10buc 37.11 lei 1
10504348 HX 5,0 mm / 10buc 37.11 lei 1
10504349 HX 6,0 mm / 10buc 41.68 lei 1
10504350 HX 8,0 mm / 10buc 41.68 lei 1

10503832 Swivel Flex 80.26 lei 1

64494LP albastra 4OZ  32.29 lei 2
64495L rosie 4OZ  32.29 lei 2

Set biti 

Genunchere

Trasator cu creta si mini nivela 

Menghina pentru masa de lucru 

Menghina tamplarie Quick-Grip XP 

Burghie lemn Blue Groove 6X 

Foarfeca tabla

Set lame cutter

Cheie rapida pentru instalatori 

Set panze pendular 5 bucati/set 

Geanta pentru scule 

Menghina manuala Quick-Grip Mini 

•   material:tabla perforata
•   vopsite cu vopsele ecologice fara cadmiu si plumb
•   c u carlige pentru agatare



10507771 Menghina pentru banc PRO ENTRY 100 mm/4"
TV75B Menghina pentru masa de lucru 75 mm/3"
T3 Menghina pentru banc 100 mm/4"
4935505E Menghina de banc multifunctionala 125 mm/5"
T6 Menghina pentru banc 150 mm/6"
FG3 Bacuri din �bra pentru menghina de 75 mm/3"
FG4 Bacuri din �bra pentru menghina de 100 mm/4"
FG5 Bacuri din �bra pentru menghina de 125 mm/5"
FG6 Bacuri din �bra pentru menghina de 150 mm/6"

10508085/15

Expozitor menghine

Buc

2
2
2
2
2
2
2
2
2

Cod Dimensiune
Pret Buc

(RON)
10507771 100 mm 218.95 lei

TV75B 75 mm 278.11 lei
T3 100 mm 453.47 lei

4935505E 125 mm 780.65 lei
T6 150 mm 1,052.69 lei

FG3 75 mm 70.91 lei
FG4 100 mm 73.59 lei
FG5 125 mm 95.45 lei
FG6 150 mm 100.24 lei

6248,12

10507952/20EVO

Expozitor �erastraie EVO
60 cm x 40 cm x 136 cm

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

10507860 EVO scurt 10T/11P 83.43 lei 20
Fierastrau de mana universal EVO scurt 10T/11P

6248,12

Expozitor scule electrice Expozitor discuri diamantate

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

40.2 115 H7 28.20 lei 2
40.8 125 H7 31.02 lei 2
40.1 230 H7 87.55 lei 2

40.11 115 H7 26.79 lei 2
40.12 125 H7 28.20 lei 2
40.21 230 H7 84.59 lei 2

40.22 115 H5 118.03 lei 2

1500.26 115 H7 75.10 lei 2
1500.27 125 H7 77.68 lei 2

14.71 230 H7 209.50 lei 2

14.239 115 H7 100.33 lei 2

14.41 125 H10 116.59 lei 2

14.202 230 H10 205.27 lei 2

100.34 350 H10 916.39 lei 1

100.936 350 H10 775.41 lei 1

Disc diamantat Laser Turbo Constructii

Disc diamantat  Laser Huracan

Disc diamantat ASFALTO

Disc diamantat Hormigon Curado

Disc diamantat Universal Basico

Disc diamantat Ceramica Banda Continua

Disc diamantat Laser Corta Todo

Disc diamantat Laser professional

Disc diamantat Turbo Extra�no Porcelanato

4069,50

Expozitor masina de gaurit/insurubat

10/BH14K

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

1.484 14,4V 2,7Ah NiCd 444.10 lei 10

4441,00

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

SAB 800R 800 W 427.87 lei 1

SAB 1301E 1200 W 575.41 lei 1

AGR 24-23AL 2300 W 870.49 lei 1
Masina de gaurit reversibila mandrina 6,5 mm

TM 6BA 400 W 250.82 lei 1
Masina de gaurit cu percutie mandrina 13 mm

TM 750A 750 mm 361.48 lei 1
Ciocan rotopercutor SDS-plus

HD 21K 650 W 774.59 lei 1
Fierastrau pendular vertical

S110 PE 780 W 702.30 lei 1
Fierastrau circular 190 mm

CP 190 1600 W 838.85 lei 1
Rindea

P 910 910W 645.34 lei 1
Slefuitor 85x35/85x200/85x225 mm

LOM 130 PD 170 W 449.25 lei 1
Pistol aer cald

SU 650 ED K 2000 W 449.26 lei 1
Masina de insurubat cu acumulator

BL 50K 3,6 V 236.07 lei 1
Ferastrau cu masa taieri inclinate panza 254 mm

SC 251W 1500 W 1,864.19 lei 1

Polizor unghiular mic 125 mm

Polizor unghiular mare 230 mm

Polizor unghiular mic  115mm

8445,92



Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

619935 1375 Cana ungere cu furtun �ex. 0.5 l 40.17 lei 1
619936 1376 Pompa manuala de gresat 0.5 l 139.44 lei 1
605112 175 Cheie buson baie de ulei 8x10 29.66 lei 4
600771 185 Cheie tubulara cu tija  16-145 19.27 lei 3
600772 185 Cheie tubulara cu tija  21-115 20.15 lei 3
600773 185 Cheie tubulara cu tija  21-180 21.25 lei 1
607956 185 Cheie tubulara cu tija 19-115 19.84 lei 3
603191 186-3/8"Trusa capete si acc.pt.bujii 16 212.40 lei 1
603190 186-3/8"Trusa capete si acc.pt.bujii 19 214.72 lei 1
600779 186-3/8"Trusa capete si acc.pt.bujii 21 224.56 lei 1
619226 1900 Trusa tinichig.1923,1925,1927,1929,1934,1936 888.58 lei 1
619227 1901 Trusa tinichig.1932,1934,1936,1924,1925,1926 1,080.45 lei 1
619090 190H 1/2" Suport metalic C.C.T. 330 mm 7.26 lei 1
619206 1910 Nicovala curba 80x58x70 181.41 lei 1
619207 1911 Nicovala mana pro�lata 102x72x62 178.86 lei 1
619208 1912 Nicovala cu cap de ciocanire 125x54x44 140.93 lei 1
619209 1913 Nicovala lingura 250x48x515 73.83 lei 1
619210 1914 Nicovala ciuperca 56x58 130.68 lei 1
619211 1915 Nicovala cap mare pro�lat 125 190.87 lei 1
619212 1916 Nicovala lingura lopata 250x295x99 133.23 lei 1
619213 1917 Nicovala 2 lame pro�l lingura 171x58.5x401 261.18 lei 1
619214 1918 Nicovala 2 lame pro�l lingura 179x59x510 309.32 lei 1
619215 1919 Nicovala lingura plata 266x51x68.5 157.78 lei 1
619216 1920 Nicovala unghiulara 109x59x17 106.00 lei 1
619217 1921 Nicovala subtire  118x55x24 118.67 lei 1
619218 1922 Nicovala curba 122x59.5x30 144.10 lei 1
619219 1923 Nicovala doua capete 74.5 130.68 lei 1
619220 1924 Nicovala pro�lata 76x73x66 132.35 lei 1
619221 1925 Nicovala virgula 133x58.5x45 133.23 lei 1
619222 1926 Nicovala calcai 79x30x61 114.49 lei 1
619223 1927 Nicovala bombata 121x58.5x29 138.38 lei 1
619224 1928 Nicovala de contractie 122x59.5x25.5 139.96 lei 1
619225 1929 Nicovala lingura curbata 236x49x70 147.62 lei 1
619228 1930 Ciocan tinichigerie curb 325 129.76 lei 2
619229 1931 Ciocan tinichig.varf curb si de �nis.325 127.20 lei 2
619230 1932 Ciocan tinichigerie standard 325 140.93 lei 2
619231 1933 Ciocan tinichig.varf lat si de �nis.325 127.20 lei 2
619232 1934 Ciocan tinichig.varf creion si de �nis325 127.20 lei 2
619233 1935 Ciocan tinichig.cu amortizare si panou lovire 30 155.94 lei 2
619234 1936 Ciocan tinichigerie de contractie 165 146.65 lei 2
608111 194 D1 Cheie tubulara in T articulata 16 162.23 lei 3
608112 194 D1 Cheie tubulara in T articulata 20,8 162.23 lei 3
619268 1940.1 Scula scos bolturi ornamente 240 mm 59.71 lei 3
619269 1940.2 Scula scos bolturi ornamente 240 mm 60.90 lei 3
619267 1940 Scula scos bolturi ornamente 240 mm 54.82 lei 3
619270 1941 Scula inlocuit brate stergatoare fata 76 mm 126.50 lei 2
619271 1942 Scula inlocuit brat stergatoar spate 105 mm 299.64 lei 2
619272 1943 Set de schimbat parbrize 2 piese 179.30 lei 2
619612 1943.1R Cablu rot.pt.set desp.parbr.caros. 32.82 lei 2
619611 1943.1SQ Cablu patr.pt.set desp.parbr.caros. 46.73 lei 2
619740 1944 Ventuza dubla pt.parbriz 239.76 lei 1
619257 1976 Cheie reglabila �ltru ulei 60-120 mm 256.56 lei 1
619258 1977 Cheie �ltru ulei  6P 66 mm 27.54 lei 2
619259 1977 Cheie �ltru ulei 14P 65 mm 27.54 lei 2
619260 1977 Cheie �ltru ulei 15P 74 mm 29.04 lei 2
619261 1977 Cheie �ltru ulei 15P 75-77 mm 29.04 lei 2
619262 1977 Cheie �ltru ulei 12P 76 mm 29.04 lei 2

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

619262 1977 Cheie �ltru ulei 12P 76 mm 29.04 lei 2
619263 1977 Cheie �ltru ulei 16P 86 mm 29.04 lei 2
619264 1977 Cheie �ltru ulei 18P 86 mm 29.04 lei 2
619265 1977 Cheie �ltru ulei 18P 96 mm 29.04 lei 2
619266 1978 Cheie pentru rezervor 120-155 mm 203.28 lei 1
600671 200 Cheie inelara semiluna 11x13 34.23 lei 4
600672 200 Cheie inelara semiluna 13x17 38.59 lei 4
600673 200 Cheie inelara semiluna 14x17 38.59 lei 4
600674 200 Cheie inelara semiluna 15x16 38.59 lei 4
600676 200 Cheie inelara semiluna 19x22 49.46 lei 4
619273 2026 Set extractor elemente cadru D 5-60 615.30 lei 1
619274 2026 Set extractor elemente cadru D 12-75 671.05 lei 1
619275 2026 Set extractor elemente cadru D 22-115 1,079.32 lei 1
619278 2027 Extractor butuci si tambur roata 250x18.5 1,050.48 lei 1
619288 2028 Cleste pt.contragreutati 250 81.05 lei 5
619148 2029 1/2" Cap tubular extragere tambur frana M8x25 64.50 lei 2
619734 2030 Cleste cablu frana de mana 157.26 lei 3
619736 2032 Extractor pivoti 23 280.28 lei 1
619737 2033 Dispozitiv comprimat piston.frana 667.70 lei 1
619738 2034 Scula pentru montat valva  pe janta 139.39 lei 3
619739 2035 Perie pentru curatirea placutelor de frana 29.61 lei 5
601024 205 Cheie �ltru cu curea 60-140 59.80 lei 4
619279 2051 Dispozitiv de comprimat arcuri 50-300 2,386.67 lei 1
619733 2052 Dispozitiv comprimat arcuri 1,007.68 lei 1
601025 206 Cheie �ltru cu lant 60-140 115.24 lei 4
619238 2076 Extractor suruburi rupte M 5 71.90 lei 1
619239 2076 Extractor suruburi rupte M 6 71.90 lei 1
619240 2076 Extractor suruburi rupte M 7 71.90 lei 1
619241 2076 Extractor suruburi rupte M 8 71.90 lei 1
619242 2076 Extractor suruburi rupte M 10 75.86 lei 1
619243 2076 Extractor suruburi rupte M 12 75.86 lei 1
619244 2076 Extractor suruburi rupte M 14 109.60 lei 1
619245 2076 Extractor suruburi rupte M 1/4" 69.87 lei 1
619246 2076 Extractor suruburi rupte M 5/16" 69.87 lei 1
619247 2076 Extractor suruburi rupte M 3/8" 75.86 lei 1
619248 2076 Extractor suruburi rupte M 7/16" 75.86 lei 1
619249 2076 Extractor suruburi rupte M 1/2" 109.60 lei 1
619250 2077 Cleste pt. coliere de furtune 235 mm 198.57 lei 3
619251 2078 Cleste pt. coliere tip OETIKER 231 mm 227.92 lei 3
619252 2079 Cleste coliere furtune de benzina 206 mm 137.54 lei 3
619253 2080 Cleste pentru coliere CLIC 190 mm 135.17 lei 3
619254 2081 Cleste menghina conducte combustibil 270 mm 163.94 lei 2
619256 2082.1 Lant schimb art. 2082 305 mm 167.95 lei 1
619255 2082 Cleste menghina taiat tevi esapament 20-85 mm 366.70 lei 2
619741 2083 Recuperator mag.telescopic cu lumina 68.38 lei 5
619742 2084 Trusa profesion.de inspectie auto 265.72 lei 2
619883 2085 Scula apucat ob.mici din zone greu acces. 112.90 lei 3
619728 2086 Farfurie mag.pt.colectat piese met.mici 31.42 lei 3
619929 2087 Recuperator magnetic �exibil 1 kg 70.75 lei 3
600782 210 Cheie pentru roti cotita 17 50.78 lei 3
600783 210 Cheie pentru roti cotita 19 58.48 lei 3
600809 213 Ch.roti  cruce 17x19x21x23 133.54 lei 2
619732 2151 Cleste pt.bujii 104.63 lei 3
619721 2201 Cleste pt.schimbat supape 153.21 lei 3
620208 2202.1 Bacuri presare arcuri de suspape 2202 (25) 48.84 lei 1
620209 2202.1 Bacuri presare arcuri de suspape 2202 (30) 56.89 lei 1
620210 2202.1 Bacuri presare arcuri de suspape 2202 (35) 64.28 lei 1
620211 2202.1 Bacuri presare arcuri de suspape 2202 (40) 98.30 lei 1
619722 2202 Dispozitiv comprimat arcuri de supape 395.16 lei 1
619723 2203 Scula pt.rotirea fuliei arbor.cu came 258.56 lei 1

Expozitor scule auto

31040,97

ansamblu 3 expozitoare si accesorii gratuite



Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

600061 110/1 Cheie �xa dubla 6x7 11.31 lei 3
600064 110/1 Cheie �xa dubla 8x9 11.66 lei 3
600068 110/1 Cheie �xa dubla 10x11 14.39 lei 5
600074 110/1 Cheie �xa dubla 12x13 16.28 lei 5
600079 110/1 Cheie �xa dubla 14x15 17.42 lei 5
600082 110/1 Cheie �xa dubla 16x17 19.80 lei 5
600086 110/1 Cheie �xa dubla 19x22 26.14 lei 5
602844 110/1CS Set chei �xe 6-22/8 pcs 138.47 lei 2
600418 125/1 Cheie combinata scurta 10 19.01 lei 5
600421 125/1 Cheie combinata scurta 13 21.91 lei 5
600425 125/1 Cheie combinata scurta 17 26.84 lei 5
600427 125/1 Cheie combinata scurta 19 30.49 lei 5
600430 125/1 Cheie combinata scurta 22 35.99 lei 3
603709 120/1CS Set C.C.lungi 8-19/8 pcs 190.56 lei 2
600262 135/2 Cheie �xa simpla pentru gaz 27 16.32 lei 5
602845 180/1CS Set ch.I.D.C.6-22/8 pcs. 213.66 lei 2
600544 180/1PB Set C.I.D.C. 6-22/8 pcs 213.66 lei 2
600109 110/1PB Set de chei �xe 6-22/8 pcs 138.47 lei 2
611939 190BI6P24 set TC.C.T.10-32/24 piese 882.73 lei 2
611996 188BI-1/4"Trusa C.C.T. 4-13/16 pcs(cut.met.) 332.51 lei 2
612509 239A Trusa capete chei tub.3/8" 6-22/24pcs 649.56 lei 1
611782 190.1/1ABI Antrenor cu clichet reversibil 1/2" 260 155.01 lei 3
600876 190.3/1 Antrenor cu parghie glisanta 1/2 300 43.38 lei 3
600875 190.4/1 Prelungitor lung 1/2" 250 45.32 lei 3
610648 190MS6P49 Trusa C.C.T.1/2" 10-32/49 pcs 980.03 lei 1
600978 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 4 19.14 lei 3
603420 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 5 19.14 lei 3
603421 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 6 19.14 lei 3
603423 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 8 19.62 lei 3
603424 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 10 20.37 lei 2
603425 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 12 21.03 lei 2
603426 192/2HX  Cap cheie tub.hex.ext.1/2" 14 27.28 lei 2
607161 193HX Chei hexagonale cu maner in T 2.5 14.21 lei 3
607162 193HX Chei hexagonale cu maner in T 3 14.74 lei 3
607164 193HX Chei hexagonale cu maner in T 4 18.79 lei 5
607166 193HX Chei hexagonale cu maner in T 5 21.12 lei 3
607167 193HX Chei hexagonale cu maner in T 6 23.01 lei 5
607168 193HX Chei hexagonale cu maner in T 7 31.06 lei 3
607169 193HX Chei hexagonale cu maner in T 8 32.56 lei 3
607170 193HX Chei hexagonale cu maner in T 10 42.42 lei 3
608533 220/3LPH Set chei locas hex.lungi 1,5-10/9 pcs 63.45 lei 5
607852 220/3PH Set chei locas hexag.1,5-10/9 pcs 33.84 lei 5
608534 220/3SLPH Set chei locas hex.lungi 1,5-10/9 pcs 93.24 lei 5
607853 220/3SPH Set chei locas hex.1,5-10/9 pcs 76.60 lei 5
607871 406/1BI Cleste combinat 180 mm 60.32 lei 3
608675 406/4G Cleste combinat 180 mm 47.26 lei 5

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

608676 406/4G Cleste combinat 200 mm 49.85 lei 3
607884 461/1BI Cleste tais lateral 160 62.22 lei 3
608698 461/4G Cleste tais lateral 160 50.69 lei 5
607882 478/1BI Cleste pentru dezizolat 160 64.77 lei 3
608686 441/4P Cleste reglabil 240 45.63 lei 3
620557 445/1BI Cleste reglabil 240 mm 63.12 lei 3
612782 514/1BI Cleste multifunctional pt.electricieni 160 73.61 lei 3
607876 508/1BI Cleste varfuri semirotunde si tais lateral 170 71.50 lei 3
609335 567R/7P Foarfeca de tabla tip PELICAN 290 116.16 lei 3
609336 568R/7P Foarfeca de tabla tip IDEAL 250 101.20 lei 2
610945 568L/7P Foarfeca de tabla tip IDEAL 250 101.20 lei 2
609334 569R/7P Foarfeca de tabla tip BERLIN 250 102.17 lei 3
615035 592R/7PR Foarfeca de tabla PELICAN 350 117.74 lei 2
601578 542/4PR Foarfeca de cultura 220 67.80 lei 3
610964 596/6A Cleste de buloane 350 160.03 lei 2
616340 605CR Surubelnita pro�l lat 0.5x3.0x80 9.28 lei 5
616346 605CR Surubelnita pro�l lat 0.8x4.0x100 11.18 lei 5
616351 605CR Surubelnita pro�l lat 1.0x5.5x125 13.95 lei 5
616355 605CR Surubelnita pro�l lat 1.2x6.5x150 16.54 lei 5
616356 605CR Surubelnita pro�l lat 1.2x8.0x175 21.16 lei 5
617017 606CS5CR Set de surubelnite CR/5pcs 72.12 lei 3
617021 607B5CR Set de surubelnite CR/5pcs 61.51 lei 3
611688 605TBI Surubelnita lata 0,5x3,0x80 13.24 lei 5
611692 605TBI Surubelnita lata 0,8x4,0x100 15.84 lei 5
611694 605TBI Surubelnita lata 1,0x5,5x125 20.77 lei 5
611696 605TBI Surubelnita lata 1,2x6,5x150 25.78 lei 5
611698 605TBI Surubelnita lata 1,2x8,0x175 30.76 lei 5
616363 615CR Surubelnita CR cu pro�l PH 0x60 8.98 lei 5
616364 615CR Surubelnita CR cu pro�l PH 1x80 10.96 lei 5
616366 615CR Surubelnita CR cu pro�l PH 2x100 14.96 lei 5
616368 615CR Surubelnita CR cu pro�l PH 3x150 22.09 lei 5
611701 615TBI Surubelnita TBI cu pro�l PH 0x60 12.89 lei 5
611702 615TBI Surubelnita TBI cu pro�l PH 1x80 18.30 lei 5
611704 615TBI Surubelnita TBI cu pro�l PH 2x100 24.29 lei 5
611707 615TBI Surubelnita TBI cu pro�l PH 3x150 31.55 lei 5
611985 607CS5TBI Set de surubelnite TBI/5pcs 104.98 lei 2
612326 608CS5TBI Set de surubelnite TBI/5pcs 109.47 lei 2
612866 633 Magnetizator/Demagnetizator 51.08 lei 2
617659 630VDE Surubelnita detectoare 220-250V/140 8.54 lei 5
617660 630VDE Surubelnita detectoare 220-250V/180 11.53 lei 5
601688 631 Tester auto 6-12 V 13.55 lei 5
601804 812 Ciocan lacatus 500 g 50.03 lei 5
601807 812 Ciocan lacatus 1000 g 85.40 lei 3
601835 820 Ciocan masa plastica F 40 74.93 lei 3
601512 482/6 Cleste tevi cu gura la 45 forma S 1.1/2" 157.39 lei 2
601511 482/6 Cleste tevi cu gura la 45 forma S 1" 119.24 lei 2
601544 492/6 Cleste ind.pt.tevi GGG-W-651 tip II clasa A 1" 55.09 lei 2
601545 492/6 Cleste ind.pt.tevi GGG-W-651 tip II clasa A 1.1/2" 78.14 lei 2
601535 490/6 Cleste ind.pt.tevi GGG-W-651 1 1/2" 96.64 lei 2
616853 556A Cutter 160 (3 lame rezerva) 13.07 lei 10
612136 556B Cutter 160 (8 lame rezerva) 28.86 lei 10
612137 556.1B Set 10 lame schimb pt.cutter 556A si 556B 14.56 lei 5
615454 1300/6 Cleste nituri pop 107.89 lei 3
610719 1250 Nivela fara magnet 600 mm 73.92 lei 2
610720 1250 Nivela fara magnet 800 mm 85.80 lei 2
610721 1250 Nivela fara magnet 1000 mm 97.72 lei 2
601890 750 Cadru bomfaier 300 mm 141.46 lei 2
609424 752 Ferastrau coada de vulpe 330 mm 63.32 lei 2
609423 757 Bomfaier 400 50.07 lei 2
612163 753W Ferastrau 150 mm 28.82 lei 2
612131 710P Ruleta  2m 12.54 lei 3
612132 710P Ruleta  3 m 17.95 lei 5
612133 710P Ruleta  5 m 28.07 lei 5
612134 710P Ruleta  8 m 53.59 lei 3
612135 710P Ruleta  10 m 66.35 lei 2
610484 1200/1 Disc de taiere pt. otel 115x3x22 6.25 lei 5
610485 1200/1 Disc de taiere pt. otel 125x3x22 7.00 lei 5
610486 1200/1 Disc de taiere pt. otel 180x3x22 9.28 lei 5
610487 1200/1 Disc de taiere pt. otel 230x3x22 13.02 lei 5
610518 1210 Disc de taiere pt. otel 115x1x22 8.27 lei 5
610519 1210 Disc de taiere pt. otel 115x1.6x22 8.05 lei 5
610520 1210 Disc de taiere pt. otel 125x1x22 8.76 lei 5
610521 1210 Disc de taiere pt. otel 125x1.6x22 8.27 lei 5
610522 1210 Disc de taiere pt. otel 180x1.6x22 13.60 lei 5
610523 1210 Disc de taiere pt. otel 230x1.6x22 17.60 lei 5
605009 406/1VDE Cleste combinat 180 mm 73.52 lei 3
605018 478/1VDE Cleste pt.dezizolat izolat 160 77.48 lei 3
605013 461/1VDE Cleste cu tais lateral izolat 160 76.87 lei 3
605021 508/1VDE Cleste varfuri semirotunde drepte si tais 170 88.04 lei 3
617044 603CS6VDE Set surubelnite VDE/6pcs 98.16 lei 2
603657 192/12 Trusa capete chei tub.pro�l TX 1/2"/9pcs 290.14 lei 2
607314 191MB1 Trusa capete chei tub.cu pro�l TX int.1/2" 249.44 lei 2
617572 906VDE Set scule VDE in husa tip mapa/6 buc 279.31 lei 2
612236 755 Ferastrau cu coarda, joagar 610 31.81 lei 2
609407 755 Ferastrau cu coarda, joagar 762 35.51 lei 2
609408 755 Ferastrau cu coarda, joagar 914 41.62 lei 2

Expozitor scule general UNIOR

24379,90

componenta de mai jos este pentru un expozitor cu accesorii gratuite



607SN1

Expozitor cu surubelinte TBI

607S50TBI

Expozitor cu surubelinte TBI

607MD2

Expozitor cu surubelinte TBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

611688 0.5x3.0 13.24 lei 8
611692 0.8x4.0 15.84 lei 8
611694 1.0x5.5 20.77 lei 6
611696 1.2x6.5 25.78 lei 6
611698 1.2x8.0 30.76 lei 4

611701 PH0 12.89 lei 8
611702 PH1 18.30 lei 6
611704 PH2 24.29 lei 6

611742 PZ1 17.69 lei 6
611743 PZ2 22.44 lei 6

612831 PH2 15.27 lei 6

612833 0.8x4.0 15.09 lei 6
627 TBI Surubelnite stubby  late cu maner trimaterial

605 TBI Surubelnite late cu maner trimaterial

615 TBI Surubelnite Phillips cu maner trimaterial

625 TBI Surubelnite Pzodrive cu maner trimaterial

626 TBI Surubelnite stubby  Phillips cu maner trimaterial

2016,52

607SN2

Expozitor cu surubelinte TBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

612810 0.4x2.5 13.07 lei 8
611687 0.4x2.5 13.11 lei 8
611688 0.5x3.0 13.24 lei 8
611690 0.6x3.5 15.49 lei 8
611692 0.8x4.0 15.84 lei 8
612814 0.8x4.0 16.59 lei 8
612816 1.0x5.5 20.86 lei 6
611694 1.0x5.5 20.77 lei 6
611696 1.2x6.5 25.78 lei 6
611698 1.2x8.0 30.76 lei 4

611701 PH0 12.89 lei 8
611702 PH1 18.30 lei 6
611704 PH2 24.29 lei 6
611707 PH3 31.55 lei 4

611741 PZ0 12.80 lei 8
611742 PZ1 17.69 lei 6
611743 PZ2 22.44 lei 6

616443 PH0 16.02 lei 8
616444 PH1 20.59 lei 6
616445 PH2 25.21 lei 6

616437 0.5x3.0 16.28 lei 8
616439 0.8x4.0 18.96 lei 8
616440 1.0x5.5 24.07 lei 6
616441 1.2x6.5 28.95 lei 6

605 TBI Surubelnite late cu maner trimaterial

615 TBI Surubelnite Phillips cu maner trimaterial

625 TBI Surubelnite Pzodrive cu maner trimaterial

613VDETBI Surubelnite Phillips izolate la 1000 V

603VDETBI Surubelnite late izolate la 1000 V

4019,05

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

611688 0.5x3.0 13.24 lei 5
611692 0.8x4.0 15.84 lei 5
611694 1.0x5.5 20.77 lei 5
611696 1.2x6.5 25.78 lei 5
611698 1.2x8.0 30.76 lei 5

611701 PH0 12.89 lei 5
611702 PH1 18.30 lei 5
611704 PH2 24.29 lei 5

611742 PZ1 17.69 lei 5
611743 PZ2 22.44 lei 5

609951 330 292.78 lei 1

615 TBI Surubelnite Phillips cu maner trimaterial

625 TBI Surubelnite Pzodrive cu maner trimaterial

Expozitor plastic transparent

605 TBI Surubelnite late cu maner trimaterial

607MD1

Expozitor cu surubelinte TBI

1301,52

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

612810 0.4x2.5 13.07 lei 8
611687 0.4x2.5 13.11 lei 8
612811 0.5x3.0 13.51 lei 8
611690 0.6x3.5 15.49 lei 8
611692 0.8x4.0 15.84 lei 8
611693 0.8x4.0 18.30 lei 8
611694 1.0x5.5 20.77 lei 6
611695 1.0x5.5 20.94 lei 6
611696 1.2x6.5 25.78 lei 6
611698 1.2x8.0 30.76 lei 4
611699 1.6x10.0 35.95 lei 4

612833 0.8x4.0 15.09 lei 6
612835 1.2x6.5 15.36 lei 6

605 TBI Surubelnite late cu maner trimaterial

627 TBI Surubelnite stubby  late cu maner trimaterial

1917,26

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

611701 PH0 12.89 lei 8
611702 PH1 18.30 lei 6
611704 PH2 24.29 lei 6
611705 PH2 25.39 lei 6
611707 PH3 31.55 lei 4

611741 PZ0 12.80 lei 8
611742 PZ1 17.69 lei 6
611743 PZ2 22.44 lei 6
611744 PZ3 28.95 lei 4

612830 PH1 14.70 lei 6
612831 PH2 15.27 lei 6

612837 PZ1 15.09 lei 6
612838 PZ2 15.49 lei 6

625 TBI Surubelnite Pzodrive cu maner trimaterial

626 TBI Surubelnite stubby  Phillips cu maner trimaterial

628 TBI Surubelnite stubby  Pozidrive cu maner trimaterial

615 TBI Surubelnite Phillips cu maner trimaterial

1804,53

607MD4

Expozitor cu surubelinte TBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

611722 TX6 14.70 lei 8
611723 TX7 14.70 lei 8
611724 TX8 14.70 lei 8
611725 TX9 14.70 lei 8
611726 TX10 14.70 lei 8
611727 TX15 16.15 lei 8
611728 TX20 16.98 lei 8
611729 TX25 20.77 lei 6
611730 TX27 22.75 lei 6
611731 TX30 26.71 lei 6
611732 TX40 32.56 lei 4
611733 TX45 34.28 lei 4

621TBI Surubelnite TORX® cu maner trimaterial

1887,42

607MD5

Expozitor cu surubelinte TBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

629TBI Surubelnite cap tubular cu maner trimaterial

2298,03



603S50VDETBI

Expozitor cu surubelinte VDETBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

611746 5 36.65 lei 6
612672 5.5 36.65 lei 6
611747 6 36.65 lei 6
611748 7 41.23 lei 4
611749 8 41.62 lei 4
611750 9 42.06 lei 4
611751 10 43.12 lei 4
611752 11 47.52 lei 4
611753 12 51.74 lei 4
611754 13 53.55 lei 4

629TBI Surubelnite cap tubular cu maner trimaterial

607S50CR

Expozitor cu surubelinte CR

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

616340 0.5x3.0 9.28 lei 5
616346 0.8x4.0 11.18 lei 5
616351 1.0x5.5 13.95 lei 5
616355 1.2x6.5 16.54 lei 5
616356 1.2x8.0 21.16 lei 5

616363 PH0 8.98 lei 5
616364 PH1 10.96 lei 5
616366 PH2 14.96 lei 5

616394 PZ1 10.65 lei 5
616395 PZ2 14.65 lei 5

609951 330 292.78 lei 1

615CR Surubelnite Phillips cu maner CR

625CR Surubelnite Pozidrive cu maner CR

Expozitor plastic transparent

605CR Surubelnite late cu maner CR

953,08

607S50E

Expozitor cu surubelinte electronisti

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

608296 0.25x1.2 17.12 lei 5
608297 0.23x1.5 16.76 lei 5
608298 0.3x1.8 16.54 lei 5
608299 0.4x2.5 15.44 lei 5
608300 0.5x3.0 14.17 lei 5

608304 PH000 22.84 lei 5
608305 PH00 19.54 lei 5
608307 PH1 14.17 lei 5

608308 PZ0 14.34 lei 5
608309 PZ1 14.83 lei 5

605E Surubelnite late pentru electronisti

615E Surubelnite Phillips pentru electronisti

625E Surubelnite Pozidrive pentru electronisti

1143,80

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

616436 0.4x2.5 16.02 lei 5
616439 0.8x4.0 18.96 lei 5
616440 1.0x5.5 24.07 lei 5
616441 1.2x6.5 28.95 lei 5
616442 1.2x8.0 32.56 lei 5

616443 PH0 16.02 lei 5
616444 PH1 20.59 lei 5
616445 PH2 25.21 lei 5

616461 PZ1 21.16 lei 5
616462 PZ2 26.09 lei 5

603VDETBI Surubelnite late izolate la 1000 V

613VDETBI Surubelnite Phillips izolate la 1000 V

623VDETBI Surubelnite Pozidrive izolate la 1000 V

1440,87

603S50VDE

Expozitor cu surubelinte VDE

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

616470 0.4x2.5 11.09 lei 5
616473 0.8x4.0 14.21 lei 5
616474 1.0x5.5 18.48 lei 5
616475 1.2x6.5 21.03 lei 5
616476 1.2x8.0 23.41 lei 5

616478 PH0 11.79 lei 5
616479 PH1 14.04 lei 5
616480 PH2 19.27 lei 5

616483 PZ1 15.22 lei 5
616484 PZ2 20.64 lei 5

603VDE Surubelnite late izolate la 1000 V

613VDE Surubelnite Phillips izolate la 1000 V

623VDE Surubelnite Pozidrive izolate la 1000 V

1143,52

607MD3

Expozitor cu surubelinte VDETBI

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

1894,24

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

616436 0.4x2.5 16.02 lei 8
616437 0.5x3.0 16.28 lei 8
616439 0.8x4.0 18.96 lei 8
616440 1.0x5.5 24.07 lei 6
616441 1.2x6.5 28.95 lei 6
616442 1.2x8.0 32.56 lei 4

616443 PH0 16.02 lei 8
616444 PH1 20.59 lei 6
616445 PH2 25.21 lei 6
616446 PH3 33.09 lei 4

617659 0.5x3.0 8.54 lei 8
617660 0.6x3.5 11.53 lei 8

603VDETBI Surubelnite late izolate la 1000 V

613VDETBI Surubelnite Phillips izolate la 1000 V

630VDE Testere tensiune

680/2MS

Expozitor cu extractoare 2 brate

682/5MS

Expozitor cu extractoare 3 brate

683/2MS

Expozitor cu extractoare 2 brate

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

612603 0 x 90 x 90 148.76 lei 1
601762 1 x 160 x 130 202.31 lei 1
601763 2 x 230 x 190 350.98 lei 1
601764 3 x 300 x 250 477.17 lei 1

1299,01

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

612604 0 x 90 x 90 196.68 lei 1
601767 1 x 160 x 130 242.35 lei 1
601768 2 x 230 x 190 404.18 lei 1
601769 3 x 300 x 250 593.75 lei 1

1917,87

Cod Dimensiune
Pret buc

(RON)
Buc

615076 60 218.24 lei 1
615077 90 233.82 lei 1
615078 130 310.20 lei 1
615079 180 377.04 lei 1
615080 250 584.06 lei 1
615081 350 656.74 lei 1

2560,76


